
UCHWAŁA Nr XV/125/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 marca 2008 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Rad Społecznych: Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie i Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego 
w Krośnie 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z póź. zm. I oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./: 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie: 
- Pana Tadeusza Balon - przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego. 
2. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie: 
- Pana Wojciecha Krupę - przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego. 

§2 

1. Powołuje się do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Stomatologicznej w Krośnie: 
- Pana Tomasza Czarnowskiego - przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego. 
2. Powołuje się do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie: 
- Pana Józefa Szajnę - przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


